PORTARIA Nº 0151/2020
DATA: 03 de novembro de 2020
SÚMULA: Concede férias para servidores municipais.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS
PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei
Municipal 590/2017;

R E S O L V E

Art. 1º - Conceder a partir desta data, férias aos
servidores mencionados nos anexos desta portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

  Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, em 03
de novembro de 2020.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR
Prefeito Municipal

ANEXO I DA PORTARIA Nº 0151/2020

NOME CARGO

PERÍODO
AQUISITIVO

Sabrina Gabriella de Campos Nunes Assessor de Planejmaneto 2019/2020

Aurinda Pereira dos Santos Zeladora 2019/2020